



## Anne Marie ApS

Emiliedalen 42  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 38888870

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.03.2024

---

**Peter Christophersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anne Marie ApS  
Emiliedalen 42  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38888870  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Christophersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i erhvervelse og udlejning af ejendomme til beboelse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 577 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.301.323</b>	<b>1.188.591</b>
Af- og nedskrivninger		(808.847)	(808.847)
<b>Driftsresultat</b>		<b>492.476</b>	<b>379.744</b>
Andre finansielle indtægter	1	84.569	38.314
Andre finansielle omkostninger		(30)	(3.874)
<b>Resultat før skat</b>		<b>577.015</b>	<b>414.184</b>
Skat af årets resultat	2	(690.836)	(91.121)
<b>Årets resultat</b>		<b>(113.821)</b>	<b>323.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(113.821)	323.063
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(113.821)</b>	<b>323.063</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		37.881.017	38.689.864
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>37.881.017</b>	<b>38.689.864</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.881.017</b>	<b>38.689.864</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.220.362	2.411.918
Udskudt skat		0	385.946
Andre tilgodehavender		0	1.430
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.220.362</b>	<b>2.799.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>805.779</b>	<b>490.384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.026.141</b>	<b>3.289.678</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.907.158</b>	<b>41.979.542</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		40.671.348	40.785.169
<b>Egenkapital</b>		<b>40.721.348</b>	<b>40.835.169</b>
Deposita		420.518	416.788
Modtagne forudbetalinger fra kunder		420.518	416.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.984	16.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		304.890	269.067
Anden gæld		20.900	25.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.185.810</b>	<b>1.144.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.185.810</b>	<b>1.144.373</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.907.158</b>	<b>41.979.542</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	40.785.169	40.835.169
Årets resultat	0	(113.821)	(113.821)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>40.671.348</b>	<b>40.721.348</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.511	38.314
Renteindtægter i øvrigt	7.058	0
	<b>84.569</b>	<b>38.314</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	304.890	269.067
Ændring af udskudt skat	385.946	(177.946)
	<b>690.836</b>	<b>91.121</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	40.442.365
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.442.365</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.752.501)
Årets afskrivninger	(808.847)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.561.348)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.881.017</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LP af 15.08.2007 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er ikke foretaget pantsætning af aktiver eller sikkerhedsstillelser.
